RESULTADO - EDITAL Nº 8/2025
PROCESSO SELETIVO – VAGAS COMPLEMENTARES AO PROGRAMA

PROFESSOR DO AMANHÃ - 2025/2

O Instituto Superior de Educação Ivoti (ISEI) torna público o resultado final do processo
seletivo, conforme os critérios estabelecidos no respectivo edital. Os candidatos abaixo
listados foram aprovados e estão aptos a proceder com a matrícula dentro dos prazos
estabelecidos.

CANDIDATOS APROVADOS (em ordem alfabética):

1. DENER CRUZ

2. EVILIN VITÓRIA SCHNEIDER

3. FRANCIELE STEFFLER

4. GRACIELE ANDREIA WOLFART

5. ISABELLA ANTUNES DE OLIVEIRA

6. JOÃO PEDRO MOSCON DOS SANTOS

7. LAURA HERTA BREDOW ALTERMANN

8. MARIANE AGUIAR DE FRAGA SILVA

9. RAFAELA RODRIGUES SOARES

10. WILLKINS JANSEN COSTA E SILVA

11. YURI OLIVEIRA

Os  candidatos  aprovados  deverão  comparecer  à  secretaria  acadêmica  do  Instituto
Superior  de Educação Ivoti para efetivar sua matrícula,  munidos da documentação
exigida no edital do processo seletivo. O prazo para matrícula será de 23/06/2025 a
04/08/2025.

Dúvidas e informações adicionais podem ser obtidas pelo site oficial do ISEI ou pelo
telefone de atendimento.

Ivoti, 18 de fevereiro de 2025.

Jorge Augusto Feldens
Diretor

Instituto Superior de Educação Ivoti